
　　会議室・ミーティングルーム 利用時間　平日09:00～22:00  土日祝09:00～19:00　  

　　貸出備品 　　貸出備品

分類

　　入居者専用会議室 ＜会員限定＞ 利用時間　平日09:00～22:00  土日祝09:00～19:00　  

4,100円 （税込）

2,000円 （税込）

3,200円 （税込）

3,200円 （税込）

3,200円 （税込）

6,400円 （税込）

800円 （税込）

800円 （税込）

800円 （税込）

その他

1,200円 （税込）

800円 （税込）

‣ 備品は1回あたりの料金となります（最大1日／会議室利用時間に限ります）。途中に予約時間があいて再度貸し出す場合は2回分の料金が発生します。
‣ 備品には数に限りがあります。また、備品のみでのご予約はできません。
‣ ミーティングR001～005には液晶モニターを常設しております。投影する際は、プロジェクター（有料）もしくはモニター（無料）のいずれかをお選びください。

階 会議室
利用人数
（椅子） モニター

広さ
利用料金（1時間あたり）

09:00～22:00

B1階

　プロジェクトR011

　プロジェクトR01３

その他

ライト付

09:00～22:00

●100

●100

● 80

● 80

● 80

● 80

●100

●100

●100

●100

●100

● 60

6,400円 （税込）

付帯設備（無料）

付帯設備（無料）

● 80

●100

●100

●100

●100

●100

●100

●100

● 60

● 60

● 60

● 60

● 60

1,000円（税込）

1,000円（税込）

500円（税込）

500円（税込）

2,100円（税込）

23㎡

備品名 利用料金（1回あたり）

　ノートパソコン

　演台

　移動式追加スクリーン（100インチ）

　プロジェクター台

4人

机

2台

1台

1台

1台

1台

17㎡

9㎡

9㎡

8㎡

7㎡

30台

● 40

● 24

● 24

● 24

● 24

ロの字

ロの字

ロの字

ロの字

32㎡

23㎡

109㎡

168㎡

61㎡

53㎡

48㎡

43㎡

ロの字

ロの字

ロの字

スクール

スクール

スクール

スクール

18㎡

37㎡

32㎡

69㎡

33㎡

59㎡

53㎡

56㎡

112㎡

16㎡

16㎡4台

12人 4台

24人 8台

10人 1台

ロの字

標準
レイアウト

ロの字

ロの字

ロの字

ロの字

ロの字

ロの字

ロの字

ロの字

46人 16台

37人 13台

31人 11台

11台

12人 4台

31人

10台

30人 10台

30人 10台

60人 20台

60人 20台

机

4台

6台

6台

12台

18人

36人

18人 6台

　ミーティングR002　

　ミーティングR003

　ミーティングR004

　ミーティングR005

　　　ミーティングR003+004

　プレゼンＲ

会議室

12人

18人

30人

90人

12人

3,200円 （税込）

9,600円 （税込）

4,200円 （税込）

3,900円 （税込）

2,600円 （税込）

2,600円 （税込）

1,600円 （税込）

1,600円 （税込）

1,600円 （税込）

1,300円 （税込）

2,100円 （税込）

2,000円 （税込）

２０２３．１０．１より

　会議室500　　※ダクト音

　会議室501

　会議室502

　　　会議室501+502

　会議室503

　会議室504

　会議室505

　会議室506

1,500円（税込）

300円（税込）

300円（税込）

1,500円（税込）　スピーカーフォン（YAMAHA YVC-330）

　拡声装置B　（ピンマイク１本付）

　追加ワイヤレスマイク（拡A専用）

　追加有線マイク

ご予約・お問合せ　会議室専用電話 03-5259-8400　（平日10:00～17:00）
オンライン予約　http://www.yamori.jp/reservationn/　 （24時間受付）

階
利用人数
（椅子） モニタースクリーン

広さ
利用料金（1時間あたり）

4階

5階

3,100円 （税込）

　　　会議室504+505

　　　会議室505+506

　　　会議室504+505+506

　会議室401

　会議室402

　ミーティングR001　　※ポンプ音

　プロジェクトR01５

　プロジェクトR012

　プロジェクトR014

10人

6人

2人

4人

ちよだプラットフォームスクウェア会議室 利用料金表

B1階

‣ すべての会議室にインターネット（無線LAN・有線一口）、ホワイトボードを完備しております。
‣ 会議室のレイアウト変更はご予約の時間内にお客様自身でご対応ください。設営・片づけを含めたお時間でご予約ください。
‣ 会議室500は多少ダクトを通る風の音がします。ミーティングR001は断続的にポンプの音がします。あらかじめご了承ください。
‣ 椅子や机が足らない場合には、他の会議室をご予約ください。
‣ ご予約をいただいた時点からご利用料金が発生いたします。仮押さえやキャンセルはできませんのでご注意ください。
‣ 利用料金は予告なく変更、また消費税増税に伴う変動がある場合がございます。ご容赦ください。

備品名 利用料金（1回あたり）

映像
機器

　プロジェクター（近距離タイプ）

分類

　プロジェクター（標準タイプ）

音響
機器

　拡声装置A　（ワイヤレスマイク１本付）

　ＷＥＢカメラ 500万画素（CMS-V59BK）

2,500円（税込）

2,000円（税込）

1,500円（税込）


