ちよだプラットフォームスクウェア会議室 利用料金表

ご予約・お問合せ 会議室専用電話 03-5259-8400 (平日10:00~17:00) オンライン予約 http://www.yamori.jp/reservationn/ (24時間受付)

会議室・ミーティングルーム 利用時間 平日09:00~22:00 土日祝09:00~19:00								
71(T)(V) (\(\sigma \) (1) (1) (1)				ZZ.00 II	1			
階	会議室	利用料金(1時間あたり)	」利用人数 ┃ ┃ (椅子) ┃	机	標準 レイアウト	広さ	付帯設備	モニター
		09:00~22:00		14		1 O 100 ²		モニター
5階	会議室500 ※ダクト音	1,300円 (税込)	12人	4台	口の字	18m²	● 80	
	会議室501	2,100円 (税込)	18人	6台	口の字	37m [†]	●100	
	会議室502	2,000円 (税込)	18人	6台	口の字	32m²	●100	
	会議室501+502	4,100円 (税込)	36人	12台	口の字	69m²	●100	
	会議室503	2,000円 (税込)	18人	6台	口の字	33m²	●100	
	会議室504	3,200円 (税込)	30人	10台	口の字	59m²	●100	
	会議室505	3,200円 (税込)	30人	10台	口の字	53m [*]	●100	
	会議室506	3,200円 (税込)	30人	10台	口の字	56m ²	●100	
	会議室504+505	6,400円 (税込)	60人	20台	口の字	112m ²	●100	
	会議室505+506	6,400円 (税込)	60人	20台	口の字	109m²	●100	
	会議室504+505+506	9,600円 (税込)	90人	30台	口の字	168㎡	●100	
4階	会議室401	4,200円 (税込)	46人	16台	スクール	61m ²	●100	
	会議室402	3,900円 (税込)	37人	13台	スクール	53m²	●100	
B1階	ミーティングR001 ※ポンプ音	2,600円 (税込)	31人	11台	スクール	48m²	●100	● 60
	ミーティングR002	2,600円 (税込)	31人	11台	スクール	43m²	●100	● 60
	ミーティングR003	1,600円 (税込)	12人	4台	口の字	16m²	● 80	● 60
	ミーティングR004	1,600円 (税込)	12人	4台	口の字	16m ²	● 80	● 60
	ミーティングR005	1,600円 (税込)	12人	4台	口の字	23m²	● 80	● 60
	ミーティングR003+004	3,200円 (税込)	24人	8台	口の字	32m²	● 80	
	プレゼンR	3,100円 (税込)	10人	1台	口の字	23m²		● 60

- すべての会議室にインターネット(無線LAN・有線一口)、ホワイトボードを完備しております。
 会議室のレイアウト変更はご予約の時間内にお客様自身でご対応ください。設営・片づけを含めたお時間でご予約ください。
 会議室500は多少ダクトを通る風の音がします。ミーティングR001は断続的にポンプの音がします。あらかじめご了承ください。
- ・椅子や机が足らない場合には、他の会議室をご予約ください。
- ・ご予約をいただいた時点からご利用料金が発生いたします。仮押さえやキャンセルはできませんのでご注意ください。
- 利用料金は予告なく変更、また消費税増税に伴う変動がある場合がございます。ご容赦ください。

貸出備					
分類	備品名	利用料金(1回あたり)			
映像	プロジェクター(近距離タイプ)	2,500円(税込)			
機器	プロジェクター(標準タイプ)	2,000円(税込)			
	拡声装置A (ワイヤレスマイク1本付)	1,500円(税込)			
-l- 400	拡声装置B(ピンマイク1本付)	1,500円(税込)			
音響 機器	追加ワイヤレスマイク(拡A専用)	300円(税込)			
I NATH	追加有線マイク	300円(税込)			
	スピーカーフォン(YAMAHA YVC-330)	1,500円(税込)			

貸出備	貸出備品					
分類	備品名	利用料金(1回あたり)				
	ノートパソコン	2,100円(税込)				
	演台	1,000円(税込)				
その他	移動式追加スクリーン(100インチ)	1,000円(税込)				
	プロジェクター台	500円(税込)				
	WEBカメラ 500万画素(CMS-V59BK)	500円(税込)				

- ・備品は1回あたりの料金となります(最大1日/会議室利用時間に限ります)。途中に予約時間があいて再度貸し出す場合は2回分の料金が発生します。 ・備品には数に限りがあります。また、備品のみでのご予約はできません。 ・ミーティングR001~005には液晶モニターを常設しております。投影する際は、プロジェクター(有料)もしくはモニター(無料)のいずれかをお選びください。

(11) 00 (0.1)							
入居者専用会議室 <会員限定> 利用時間 平日09:00~22:00 土日祝09:00~19:0					目祝09:00~19:00		
階	会議室	利用料金(1時間あたり)	利用人数 (椅子)	机	広さ	付帯設備(無料)	
		09:00~22:00				モニター	その他
B1階	プロジェクトR011	1,200円 (税込)	10人	2台	17m²	• 40	
	プロジェクトR012	800円 (税込)	6人	1台	9m²	• 24	
	プロジェクトR013	800円 (税込)	2人	1台	9m²	• 24	ライト付
	プロジェクトR014	800円 (税込)	4人	1台	8m²	• 24	
	プロジェクトR015	800円 (税込)	4人	1台	7m²	• 24	